АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.10.2014                                                                                № 114-р
п. Светлый

О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения Светлый
от 15.10.2014 года №107-р «О назначении
ответственного лица за исполнение
муниципальной программы «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности в сельском
поселении Светлый на 2014-2020 годы»»

В связи с кадровыми изменениями,

1.      Внести в пункт 3 распоряжения администрации сельского поселения

Светлый от 15.10.214 года № 107-р «О назначении ответственного лица за
исполнение муниципальной программы «Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в сельском
поселении Светлый на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. слова «Главному специалисту по вопросам социальных услуг
Субботченко Л.Н.» заменить словами «Заместителю главы сельского поселения
Светлый Просенюк Г.А.»

2.       Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Светлый                                   О.В. Иванова

Ознакомлен:        __________________ Просенюк Г.А